
Inhalt
5
6
8

16

18
28
41
41
45

62
63
91

94
106
110

122
128
144
159

Vorwort
Kartenlegende 
Der Radfernweg 
Berlin - Kopenhagen 
Zu diesem Buch

Von Berlin nach Neustrelitz 173,3 km 
Variante über Tiergarten und Schloss Charlottenburg 
Naturparktour (3 km)
Ausflug nach Gransee (30 km)
Ausflug nach Rheinsberg (37 km)

Von Neustrelitz nach Rostock 215 km
Abkürzung nach Kratzeburg (14 km)
Ausflug nach Warnemünde (29 km)

Von Gedser nach Praesto 172,8 km
Ausweichroute über Vordingborg (49 km)
Kürzere Variante nach Koster (12 km)

Von Praesto nach Kopenhagen 131,3 km
Ausflug nach Store Heddinge (7 km)
Obernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

https://d-nb.info/1293393037

