

Inhalt

5	Vorwort
6	Kartenlegende
8	Der Radfernweg Berlin – Kopenhagen
16	Zu diesem Buch
18	Von Berlin nach Neustrelitz 173,3 km
28	Variante über Tiergarten und Schloss Charlottenburg
41	Naturparktour (3 km)
41	Ausflug nach Gransee (30 km)
45	Ausflug nach Rheinsberg (37 km)
62	Von Neustrelitz nach Rostock 215 km
63	Abkürzung nach Kratzeburg (14 km)
91	Ausflug nach Warnemünde (29 km)
94	Von Gedser nach Præstø 172,8 km
106	Ausweichroute über Vordingborg (49 km)
110	Kürzere Variante nach Koster (12 km)
122	Von Præstø nach Kopenhagen 131,3 km
128	Ausflug nach Store Heddinge (7 km)
144	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis
159	Ortsindex